АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2024                                                   № 19

О признании утратившими силу отдельных

распоряжений администрации поселения

Кленовское

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Кленовское

1. Признать утратившими силу:

-  распоряжение администрации поселения Кленовское в городе Москве от 22.01.2019

№ 7 «О создании постоянно действующей рабочей группы по вопросам транспорта и

дорожно-транспортной инфраструктуры при администрации поселения Кленовское в городе

Москве»;

-  распоряжение администрации поселения Кленовское в городе Москве от 27.05.2020

№ 40 «О внесении изменений в распоряжение администрации поселения Кленовское в городе

Москве от 22.01.2019 № 7 «О создании постоянно действующей рабочей группы по вопросам

транспорта и дорожно-транспортной инфраструктуры при администрации поселения

Кленовское в городе Москве»;

-  распоряжение администрации поселения Кленовское в городе Москве от 03.06.2021

№ 27 «Об утверждении состава рабочей группы по обеспечению безопасности дорожного

движения в поселении Кленовское»;

- распоряжение администрации поселения Кленовское в городе Москве от 05.07.2021

№ 38 «О внесении изменений в распоряжение администрации поселения Кленовское в городе

Москве от 22.01.2019 № 7 «О создании постоянно действующей рабочей группы по вопросам

транспорта и дорожно-транспортной инфраструктуры при администрации поселения

Кленовское в городе Москве».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации поселения Кленовское Петрову Т.Н.

Глава администрации                            А.М. Чигаев